

HIGH COURT OF MADHYA PRADESH JABALPUR

Endt.No.....*R/26251*
III-6-4/03 Pt.-VI

Jabalpur, dated05/2018

The copy of Notification no. 17(E)83/03/21-B(1)/1769/2018 dated 20-04-2018 received from Department of Law & Legislative Affairs, Bhopal, is forwarded to:-

01. The Principal Secretary, Law & Legislative Affairs Department, Bhopal for information.
02. Deputy Controller, Government Central Press Arera Hills Bhopal-6 for Publication in the next issue of Madhya Pradesh Rajpatra.
03. The District and Sessions Judge,
04. District Judge, (Inspection & Vigilance), Jabalpur, Indore, Gwalior.
05. The Special Court Notified under Section 153(1) & (2) of Electricity Act 2003.....
06. The Principal Registrar, Bench at Indore/Gwalior High Court of M.P., Jabalpur.
07. Registrar (J-1)/(J-II)/(D.E.)/(A)/(Vig.)/(I & V)/ (A.W.) / (Examination and Labour Judiciary)/(I & V)/ IT/ Registrar & Secretary, M.P. Legal Services Authority, High Court of Madhya Pradesh, Jabalpur.
08. P.S. to Hon'ble the Acting Chief Justice ,High Court of Madhya Pradesh Jabalpur for placing the matter before His Lordship,
09. P.S. to Registrar General/ Principal Registrar(Judl)/ Principal Registrar (Inspection & Vigilance),/ Principal Registrar (Examination& ILR) High Court of Madhya Pradesh Jabalpur,
10. P.A. to Director/Additional Director MP State Judicial Academy, High Court of Madhya Pradesh Jabalpur,
11. Section Officer,Checker/Confidential/Work Section/Budget, High Court of Madhya Pradesh Jabalpur,
12. Computer Operator, Confidential Section , High Court of Madhya Pradesh Jabalpur,
13. Server Room (Computer) for making available in the official website of the High Court under the hyperlink circular/orders etc. in compliance of the orders of Registrar General dated 01-03-2018 & endt No. Reg(IT)/SA/2018/368 dated 01-03-2018.

Varun Punase
14/5/18
(VARUN PUNASE)
OSD(DE)

फा. क्र. 17-(ई)-83-2003-इक्कीस-ब-(एक)-1769-2018.—विद्युत् अधिनियम, 2003 (2003 का 36) की धारा 153 की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों को प्रयोग में लाते हुए, राज्य शासन, मध्यप्रदेश उच्च न्यायालय की सहमति से, एतद्वारा, इस विभाग की अधिसूचना फा. क्रमांक 17(ई) 83-2003-इक्कीस-ब(एक), दिनांक 16 सितम्बर, 2010 में, जो मध्यप्रदेश राजपत्र, भाग-1 में दिनांक 24 सितम्बर, 2010 में प्रकाशित की गई थी, निम्नलिखित संशोधन करता है, अर्थात्:--

संशोधन

उक्त अधिसूचना में, सारणी में, अनुक्रमांक 6, 8, 21, 23, 26-ए, 27, 41, 42, 53, 60, 61, 63, 65, 77, 79, 80-ए, 81-ए, 83, 89, 91, 98, 102, 107 एवं 112 तथा उनसे संबंधित प्रविष्टियों के स्थान पर, निम्नलिखित अनुक्रमांक तथा उनसे संबंधित प्रविष्टियाँ स्थापित की जाएं, अर्थात्:--

सारणी

अनुक्रमांक	सिविल जिले का नाम	विशेष न्यायालय का नाम	विशेष न्यायालय की क्षेत्रीय अधिकारिता (विद्युत् क्षेत्र के अनुसार)
(1)	(2)	(3)	(4)
06	बालाघाट	प्रथम अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, बालाघाट.	सिविल जिला बालाघाट का समस्त विद्युत् क्षेत्र (अनुक्रमांक 7 के विशेष न्यायालय की अधिकारिता को छोड़कर).
08	बड़वानी	द्वितीय अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, बड़वानी.	सिविल जिला बड़वानी का समस्त विद्युत् क्षेत्र (अनुक्रमांक 09 के विशेष न्यायालय की अधिकारिता को छोड़कर).
21	छिन्दवाड़ा	पंचम अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, छिन्दवाड़ा.	सिविल जिला छिन्दवाड़ा का समस्त विद्युत् क्षेत्र (अनुक्रमांक 22 के विशेष न्यायालय की अधिकारिता को छोड़कर) बिजावर का विद्युत् क्षेत्र.
23	दमोह	चतुर्थ अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, दमोह.	सिविल जिला दमोह का समस्त विद्युत् क्षेत्र (अनुक्रमांक 23-ए के विशेष न्यायालय की अधिकारिता को छोड़कर).
26-ए	देवास	द्वितीय अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, बागली.	बागली का विद्युत् क्षेत्र
27	देवास	द्वितीय अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, सोनकच्छ.	सोनकच्छ का विद्युत् क्षेत्र
41	हरदा	द्वितीय अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, हरदा.	सिविल जिला हरदा का विद्युत् क्षेत्र
42	होशंगाबाद	तृतीय अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, होशंगाबाद.	सिविल जिला होशंगाबाद का समस्त विद्युत् क्षेत्र (अनुक्रमांक 43, 44 एवं 44-ए के विशेष न्यायालय की अधिकारिता को छोड़कर).
53	झाबुआ	प्रथम अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, झाबुआ के द्वितीय अतिरिक्त न्यायाधीश.	सिविल जिला झाबुआ, पेटलावद एवं थांदला का समस्त विद्युत् क्षेत्र.
60	मुरैना	चतुर्थ अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, मुरैना.	सिविल जिला मुरैना का समस्त विद्युत् क्षेत्र (अनुक्रमांक 61, 62 एवं 63 के विशेष न्यायालय की अधिकारिता को छोड़कर).

(1)	(2)	(3)	(4)
61	मुरैना	द्वितीय अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, अम्बाह	अम्बाह का विद्युत् क्षेत्र
63	मुरैना	प्रथम अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, जौरा.	जौरा का विद्युत् क्षेत्र
65	नरसिंहपुर	प्रथम अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, गाडरवारा.	गाडरवारा एवं तेन्दुखेड़ा का विद्युत् क्षेत्र
77	रीवा	चतुर्थ अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, रीवा.	सिविल जिला रीवा के दक्षिण संभाग का संपूर्ण विद्युत् क्षेत्र.
79	रीवा	द्वितीय अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, मउगंज.	मउगंज का विद्युत् क्षेत्र
80-ए	सागर	अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, बण्डा.	बण्डा का विद्युत् क्षेत्र
81-ए	सागर	द्वितीय अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, बीना.	बीना का विद्युत् क्षेत्र
83	सतना	पंचम अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, सतना.	सिविल जिला सतना का समस्त विद्युत् क्षेत्र (अनुक्रमांक 84, 84-ए, 85 एवं 85-ए में यथाविनिर्दिष्ट विशेष न्यायालय की अधिकारिता को छोड़कर).
89	सिवनी	द्वितीय अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, सिवनी.	सिविल जिला सिवनी का समस्त विद्युत् क्षेत्र (अनुक्रमांक 90 के विशेष न्यायालय की अधिकारिता को छोड़कर).
91	शहडोल	द्वितीय अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, शहडोल.	सिविल जिला शहडोल का समस्त विद्युत् क्षेत्र (अनुक्रमांक 92 के विशेष न्यायालय की अधिकारिता को छोड़कर).
98	शिवपुरी	तृतीय अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, शिवपुरी.	सिविल जिला शिवपुरी का समस्त विद्युत् क्षेत्र (अनुक्रमांक 99 एवं 100 के विशेष न्यायालय की अधिकारिता को छोड़कर).
102	सिंगरौली	प्रथम अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, सिंगरौली.	सिविल जिला सिवनी का समस्त विद्युत् क्षेत्र (अनुक्रमांक 102-ए के विशेष न्यायालय की अधिकारिता को छोड़कर).
107	विदिशा	तृतीय अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, विदिशा.	सिविल जिला विदिशा का समस्त विद्युत् क्षेत्र (अनुक्रमांक 108 एवं 109 के विशेष न्यायालय की अधिकारिता को छोड़कर).
112	मण्डलेश्वर	प्रथम अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, बड़वाह.	सनावद तथा बड़वाह का विद्युत् क्षेत्र."

F. No. 17(E) 83-2003-XXI-B(one)-1769-18.—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 153 of the Electricity Act, 2003 (No. 36 of 2003), the State Government, with the concurrence of the High Court of Madhya Pradesh, hereby makes the following amendments in this Department's Notification F. No. 17(E)83-03-XXI-B(1), dated 16th September 2010, which was published in the Madhya Pradesh Gazette Part-1, dated 24th September, 2010 namely:—

AMENDMENT

In the said notification, in the Table, for serial numbers 6, 8, 21, 23, 26-A, 27, 41, 42, 53, 60, 61, 63, 65, 77, 80-A, 81-A, 83, 89, 91, 98, 102, 107 and 112 and entries relating thereto, the following serial numbers and entries relating thereto shall be substituted, namely:—

TABLE

S. No.	Name of the Civil District	Name of Special Court	Territorial jurisdiction of Special Court (According to the electricity Area)
(1)	(2)	(3)	(4)
6.	Balaghat	I st Additional Sessions Judge, Balaghat.	All Electricity area of Civil District Balaghat (excluding the territorial jurisdiction of Special Courts given at serial number 7).
8.	Barwani	II nd Additional Sessions Judge, Barwani.	All Electricity area of Civil District Barwani (excluding the territorial jurisdiction of Special Courts given at serial number 9).
21.	Chhindwara	V th Additional Sessions Judge, Chhindwara.	Electricity area of Chhindwara (excluding the territorial jurisdiction of Special Courts given at serial number 22).
23.	Damoh	1 st Additional Sessions Judge, Damoh.	All Electricity area of Civil District Damoh (excluding the territorial jurisdiction given at serial number 23-A).
26-A.	Dewas	II nd Additional Sessions Judge, Bagli.	Electricity area of Bagli
27.	Dewas	II nd Additional Sessions Judge, Sonkatch.	Electricity area of Sonkatch
41.	Harda	II nd Additional Sessions Judge, Harda.	Electricity area of Civil District Harda
42.	Hoshangabad	III rd Additional Sessions Judge, Hoshangabad.	All Electricity Area of Civil District Hoshangabad (excluding the territorial jurisdiction given at serial number 43, 44 & 44-A).
53.	Jhabua	II nd Additional Judge to 1 st Additional Sessions Judge Jhabua.	All Electricity area of Civil District Jhabua, Petlavad & Thandla.
60.	Morena	IV th Additional Sessions Judge, Morena.	All Electricity Area of Civil District Morena (excluding the territorial jurisdiction given at serial number 61, 62 & 63).
61.	Morena	II nd Additional Sessions Judge, Ambah.	Electricity area of Ambah

(1)	(2)	(3)	(4)
63.	Morena	1 st Additional Sessions Judge, Jora.	Electricity area of Jora
65.	Narsinghpur	1 st Additional Sessions Judge, Gadawara	Electricity area of Gadawara & Tendukhada.
77.	Rewa	IV th Additional Sessions Judge, Rewa.	All South Division Electricity area of Civil District Rewa.
79.	Rewa	II nd Additional Sessions Judge, Mauganj.	Electricity area of Mauganj.
80-A	Sagar	Additional Sessions Judge, Banda.	Electricity area of Banda
81-A	Sagar	II nd Additional Sessions Judge, Bina.	Electricity area of Bina
83.	Satna	V th Additional Sessions Judge, Satna.	All Electricity Area of Civil District Satna (excluding the territorial jurisdiction given at serial number 84, 84-A, 85 & 85-A).
89.	Seoni	II nd Additional Sessions Judge, Seoni.	All Electricity Area of Civil District Seoni (excluding the territorial jurisdiction given at serial number 90).
91.	Shahdol	II nd Additional Sessions Judge, Shahdol.	All Electricity Area of Civil District Shahdol (excluding the territorial jurisdiction given at serial number 92).
98.	Shivpuri	III rd Additional Sessions Judge, Shivpuri.	All Electricity Area of Civil District Shivpuri (excluding the territorial jurisdiction given at serial number 99 & 100).
102.	Singrauli	I st Additional Sessions Judge, Waidhan.	All Electricity Area of Civil District Singrauli (excluding the territorial jurisdiction given at serial number 102-A).
107.	Vidisha	III rd Additional Sessions Judge, Vidisha.	All Electricity Area of Civil District Vidisha (excluding the territorial jurisdiction given at serial number 108 & 109).
112.	West Nimad Mandleshwar	Additional Sessions Judge, Barwah.	Electricity Area of Sanawad & Barwah

फा. क्र. 17-(ई)-83-03-इक्कीस-ब- (एक)-1769, 1783-018.—विद्युत् अधिनियम, 2003 (2003 का 36) की धारा 153 की उपधारा (2) द्वारा प्रदत्त शक्तियों को प्रयोग में लाते हुए, राज्य शासन, मध्यप्रदेश उच्च न्यायालय की सहमति से, एतद्वारा, इस विभाग की अधिसूचना फा. क्रमांक 17(ई) 83-03-इक्कीस-ब(एक), दिनांक 16 सितम्बर, 2010 में, जो मध्यप्रदेश राजपत्र, भाग-1 में दिनांक 24 सितम्बर, 2010 को प्रकाशित की गई थी, निम्नलिखित संशोधन करता है, अर्थात्:—

संशोधन

उक्त अधिसूचना में, सारणी में, अनुक्रमांक 1, 6, 8, 11, 12, 16, 19, 20, 21, 22, 23, 23-ए, 26-ए, 27, 28, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 51, 53, 60, 61, 63, 65, 67, 67-ए, 69, 73, 75, 77, 78, 79, 80-ए, 81-ए, 82, 83, 85, 85-ए, 88, 89, 90, 91, 92, 94, 96, 98, 100, 102, 105, 107, 108, 110 एवं 112 तथा उनसे संबंधित प्रविष्टियों के स्थान पर, निम्नलिखित अनुक्रमांक तथा उनसे संबंधित प्रविष्टियाँ स्थापित की जाएँ अर्थात्:—

सारणी

स. क्र.	सिविल जिले का नाम	विशेष न्यायालय का नाम	विशेष न्यायालय के न्यायालय का नाम
(1)	(2)	(3)	(4)
01	अलीराजपुर	द्वितीय अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, अलीराजपुर	श्री राकेश कुमार सिंह (जूनि.) द्वितीय अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, अलीराजपुर.
06	बालाघाट	प्रथम अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, बालाघाट	श्री वाचस्पति मिश्र, प्रथम अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, बालाघाट.
08	बड़वानी	द्वितीय अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, बड़वानी	श्री समीर कुलश्रेष्ठ, द्वितीय अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, बड़वानी.
11	बैतूल	तृतीय अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, मुलताई	श्री कृष्ण दास महार, तृतीय अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, मुलताई.
12	भिण्ड	द्वितीय अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, भिण्ड	श्री मुन्नालाल राठौर, द्वितीय अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, भिण्ड.
16	भोपाल	अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, विशेष न्यायालय, क्रमांक-2, भोपाल.	श्री पंकज गौर, अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, विशेष न्यायालय, क्रमांक-2, भोपाल.
19	छतरपुर	अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, नौगांव	श्री अंतर सिंह अलावा, अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, नौगांव.
20	छतरपुर	अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, बिजावर	श्री धर्मेस भट्ट, अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, बिजावर.
21	छिन्दवाड़ा	पंचम अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, छिन्दवाड़ा	श्री विनोद कुमार शर्मा, पंचम अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, छिन्दवाड़ा.
22	छिन्दवाड़ा	अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, अमरवाड़ा	श्रीमती दिव्यांगना जोशी पांडे, अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, अमरवाड़ा.
23	दमोह	चतुर्थ अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, दमोह	श्री संदीप श्रीवास्तव, चतुर्थ अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, दमोह.
23-ए	दमोह	अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, हटा	श्री अरविंद कुमार जैन, अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, हटा.

(1)	(2)	(3)	(4)
26-ए	देवास	द्वितीय अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, बागली	श्री गौतम भट्ट, द्वितीय अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, बागली.
27	देवास	द्वितीय अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, सोनकच्छ	श्री अशोक कुमार भारद्वाज, द्वितीय अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, सोनकच्छ.
28	देवास	अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, कन्नौद	कु. नीता गुप्ता, अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, कन्नौद.
31	धार	अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, मनावर	श्री अकबर शेख, अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, मनावर.
40	ग्वालियर	द्वितीय अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, डबरा	श्री लखन लाल गर्ग, द्वितीय अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, डबरा.
41	हरदा	द्वितीय अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, हरदा	श्री अरूण कुमार श्रीवास्तव द्वितीय अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, हरदा.
42	होशंगाबाद	तृतीय अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, होशंगाबाद	श्री सुरेश कुमार चौबे (जूनियर) तृतीय अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, होशंगाबाद.
43	होशंगाबाद	प्रथम अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, सोहागपुर	श्री रामप्रकाश मिश्रा, प्रथम अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, सोहागपुर.
44	होशंगाबाद	अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, पिपरिया	श्री आदेश कुमार जैन, अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, पिपरिया.
46	इन्दौर	अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, विशेष न्यायालय, क्रमांक 6, इन्दौर.	श्री महेश कुमार शर्मा, अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, विशेष न्यायालय क्रमांक-6, इन्दौर.
51	जबलपुर	अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, विशेष न्यायालय, क्रमांक 9, जबलपुर.	श्री अखिलेश शुक्ला, अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, विशेष न्यायालय क्रमांक-9, जबलपुर.
53	झाबुआ	प्रथम अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, झाबुआ के द्वितीय अतिरिक्त न्यायाधीश.	श्री सुनील मालवीय, प्रथम अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, झाबुआ के द्वितीय अतिरिक्त न्यायाधीश.
60	मुरैना	चतुर्थ अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, मुरैना	श्री सिद्धार्थ तिवारी, चतुर्थ अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, मुरैना.
61	मुरैना	द्वितीय अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, अम्बाह	डॉ. धर्मेन्द्र कुमार टाडा, द्वितीय अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, अम्बाह.

(1)	(2)	(3)	(4)
63	मुरैना	प्रथम अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, जौरा	श्री अनिल कुमार सिंह, प्रथम अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, जौरा.
65	नरसिंहपुर	प्रथम अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, गाडरवारा	श्री उमेश चन्द्र मिश्रा, प्रथम अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, गाडरवारा.
67	नीमच	अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, मनासा	श्री अखिलेश कुमार धाकड़, अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, मनासा.
67-ए	नीमच	अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, जावद	श्री नीतिराज सिंह सिसोदिया, अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, जावद.
69	पन्ना	अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, पवई	श्री राजेश कुमार रावतकर, अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, पवई.
73	राजगढ़	प्रथम अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, ब्यावरा	कु. निवेदिता मुदगल, प्रथम अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, ब्यावरा.
75	रतलाम	चतुर्थ अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, रतलाम	श्री तरूण सिंह, चतुर्थ अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, रतलाम.
77	रीवा	चतुर्थ अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, रीवा	श्री राघवेंद्र भारद्वाज, चतुर्थ अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, रीवा.
78	रीवा	षष्ठम अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, रीवा	श्री दिलीप गुप्ता, षष्ठम अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, रीवा.
79	रीवा	द्वितीय अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, मउगंज	श्री चन्द्रमोहन उपाध्याय, द्वितीय अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, मउगंज.
80	सागर	अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, विशेष न्यायालय, क्रमांक 10, सागर.	श्री महेन्द्र कुमार जैन, अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, विशेष न्यायालय क्रमांक-10, सागर.
80-ए	सागर	अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, बण्डा	श्री उमाशंकर अग्रवाल, अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, बण्डा.
81-ए	सागर	द्वितीय अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, बीना	श्रीमती ज्योति मिश्रा, द्वितीय अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, बीना.
82	सागर	प्रथम अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, रेहली	डॉ. सुधांशु सक्सेना, प्रथम अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, रेहली.
83	सतना	पंचम अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, सतना	श्री राकेश कुमार गोयल, पंचम अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, सतना.
85	सतना	प्रथम अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, मैहर	श्री मनोज कुमार लड़िया, प्रथम अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, मैहर.

(1)	(2)	(3)	(4)
85-ए	सतना	अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, अमरपाटन	श्री महेन्द्र कुमार त्रिपाठी, अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, अमरपाटन.
88	सीहोर	द्वितीय अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, नसरूल्लागंज	श्री अवधेश कुमार सिंह, द्वितीय अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, नसरूल्लागंज.
89	सिवनी	द्वितीय अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, सिवनी	श्री शिरीष कैलाश शुक्ल, द्वितीय अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, सिवनी.
90	सिवनी	अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, लखनादौन	श्री मोहित दीवान, द्वितीय अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, लखनादौन.
91	शहडोल	द्वितीय अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, शहडोल	श्री अनुज कुमार मित्तल, द्वितीय अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, शहडोल.
92	शहडोल	अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, ब्यौहारी	श्री जयदीप सिंह, अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, ब्यौहारी.
94	शाजापुर	द्वितीय अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, शुजालपुर	श्री अमित रंजन समाधिया, द्वितीय अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, शुजालपुर.
96	शाजापुर	अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, सुसनेर	श्रीमती मैरी माग्रेट फ्रांसिस डेविड, अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, सुसनेर.
98	शिवपुरी	तृतीय अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, शिवपुरी	श्री ब्रम्ह शंकर दीक्षित, तृतीय अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, शिवपुरी.
100	शिवपुरी	अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, पिछोर	श्री संजय गोयल, अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, पिछोर.
102	सिंगरौली	प्रथम अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, बैढ़न	श्रीमती कविता दीप खरे, प्रथम अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, बैढ़न.
102-ए.	सिंगरौली	अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, देवसर	श्री जयशंकर श्रीवास्तव, अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, देवसर.
105	उज्जैन	अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, खाचरौद	श्री आलोक कुमार सक्सेना, अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, खाचरौद.
107	विदिशा	तृतीय अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, विदिशा	श्री प्रशांत कुमार, तृतीय अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, विदिशा.
108	विदिशा	द्वितीय अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, बासौदा	श्री आदित्य रावत, द्वितीय अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, बासौदा.
110	मण्डलेश्वर	प्रथम अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, मण्डलेश्वर	श्रीमती आरती शर्मा, प्रथम अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, मण्डलेश्वर.
112	मण्डलेश्वर	प्रथम अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, बड़वाह	श्री कमल जोशी, प्रथम अतिरिक्त सेशन न्यायाधीश, बड़वाह.

F. No. 17(E) 83-03-XXI-B(one)-1769, 1783-2018.—In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of Section 153 of the Electricity Act, 2003 (No. 36 of 2003), the State Government, with the concurrence of the High Court of Madhya Pradesh, hereby makes the following further amendments in this Department's Notification F. No. 17(E)83-03-XXI-B(1), dated 16th September, 2010, which was published in the Madhya Pradesh Gazette Part-1, dated 24th September, 2010 namely:—

AMENDMENTS

In the said notification, in the Table, for serial numbers 1, 6, 8, 11, 12, 16, 19, 26, 21, 22, 23, 23-A, 26-A, 27, 28, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 51, 53, 60, 61, 63, 65, 67, 67-A, 69, 73, 75, 77, 78, 79, 80-A, 81-A, 82, 83, 85, 85-A, 88, 89, 90, 91, 92, 94, 96, 98, 100, 102, 105, 107, 108, 110 and 112 and entries relating thereto, the following serial numbers and entries relating thereto shall be substituted, namely:—

TABLE

S. No.	Name of the Civil District	Name of Special Court	Name of the Judge of the Special Court
(1)	(2)	(3)	(4)
1	Alirajpur	IInd Additional Sessions Judge, Alirajpur.	Shri Rakesh Kumar Singh (Jr.), Additional Sessions Judge, Alirajpur.
6	Balaght	Ist Additional Sessions Judge, Balaght	Shri Vachaspati Mishra, Ist Additional Sessions Judge, Balaght.
8	Badwani	IInd Additional Sessions Judge, Badwani.	Shri Sameer Kulshreshta IInd Additional Sessions Judge, Badwani.
11	Betul	IIInd Additional Sessions Judge, Multai.	Shri Krishna Das Mahar, IIInd Additional Sessions Judge, Multai.
12	Bhind	IInd Additional Sessions Judge, Bhind.	Shri Munna Lal Rathore, IInd Additional Sessions Judge, Bhind.
16	Bhopal	Additional Sessions Judge, Special Court No. 2, Bhopal.	Shri Pankaj Gour, Additional Sessions Judge, Special Court No. 2, Bhopal.
19	Chhatarpur	Additional Sessions Judge, Nowgaon.	Shri Antar Singh Alawa, Additional Sessions Judge, Nowgaon.
20	Chhatarpur	Ist Additional Sessions Judge, Bijawar.	Shri Dharmesh Bhatt, Ist Additional Sessions Judge, Bijawar.
21	Chhindwara	Vth Additional Sessions Judge, Chhindwara.	Shri Vinod Kumar Sharma, Vth Additional Sessions Judge, Chhindwara
22	Chhindwara	Additional Sessions Judge, Amarwara.	Smt. Divyangana Joshi Pandey, Additional Sessions Judge, Amarwara.
23	Damoh	IVth Additional Sessions Judge, Damoh.	Shri Sandeep Shrivastava, IVth Additional Sessions Judge, Damoh.
23-A	Damoh	Additional Sessions Judge, Hatta.	Shri Arivand Kumar Jain, Additional Sessions Judge, Hatta.
26-A	Dewas	IInd Additional Sessions Judge, Bagli.	Shri Gautam Bhatt, IInd Additional Sessions Judge, Bagli.

(1)	(2)	(3)	(4)
27	Dewas	IInd Additional Sessions Judge, Sonkatch.	Shri Ashok Bhardwaj, IInd Additional Sessions Judge, Sonkatch.
28	Dewas	Additional Sessions Judge, Kannod.	Ku. Necta Gupta, Additional Sessions Judge, Kannod.
31	Dhar	Additional Sessions Judge, Manawar.	Shri Akbar Sheikh, Additional Sessions Judge, Manawar.
40	Gwalior	IInd Additional Sessions Judge, Dabra.	Shri Lakhan Lal Garg, IInd Additional Sessions Judge, Dabra.
41	Harda	IInd Additional Sessions Judge, Harda.	Shri Arun Shrivastava, IInd Additional Sessions Judge, Harda.
42	Hoshangabad	IIInd Additional Sessions Judge, Hoshangabad.	Shri Suresh Kumar Chaubey (Jr.) IIInd Additional Sessions Judge, Hoshangabad.
43	Hoshangabad	Ist Additional Sessions Judge, Sohagpur.	Shri Ram Prakash Mishra, Ist Additional Sessions Judge, Sohagpur.
44	Hoshangabad	Additional Sessions Judge, Pipariya.	Shri Adesh Kumar Jain, Additional Sessions Judge, Pipariya.
46	Indore	Additional Sessions Judge, Special Court No. 6, Indore.	Shri Mahesh Kumar Sharma, Additional Sessions Judge, Special Court No. 6, Indore.
51	Jabalpur	Additional Sessions Judge, Special Court No. 9, Jabalpur.	Shri Akhilesh Shukla, Additional Sessions Judge, Special Court No. 9, Jabalpur.
53	Jhabua	IInd Additional Judge to Ist Additional Sessions Judge, Jhabua.	Shri Sunil Malviya, IInd Additional Judge to Ist Additional Sessions Judge, Jhabua.
60	Morena	IVth Additional Sessions Judge, Morena.	Shri Siddharth Tiwari, IVth Additional Sessions Judge, Morena.
61	Morena	Additional Sessions Judge, Ambah.	Shri Dr. Dharmendra Kumar Tada, Additional Sessions Judge, Ambah.
63	Morena	Ist Additional Sessions Judge, Jora.	Shri Anil Kumar Singh, Ist Additional Sessions Judge, Jora.
65	Narsinghpur	Ist Additional Sessions Judge, Gadarwara.	Shri Umesh Chandra Mishra, Ist Additional Sessions Judge, Gadarwara.
67	Neemuch	Additional Sessions Judge, Manasa.	Shri Akhilesh Kumar Dhakad, Additional Sessions Judge, Manasa.
67-A	Neemuch	Additional Sessions Judge, Jawad.	Shri Neetraj Singh Sisodiya, Additional Sessions Judge, Jawad.
69	Panna	Additional Sessions Judge, Pawai.	Shri Rajesh Kumar Rawatkar, Additional Sessions Judge, Pawai.

(1)	(2)	(3)	(4)
73	Rajgarh	Ist Additional Sessions Judge, Bhaora.	Ku. Nivedita Mudgal, 1st Additional Sessions Judge, Bhaora.
75	Ratlam	IVth Additional Sessions Judge, Ratlam.	Shri Tarun Singh, IVth Additional Sessions Judge, Ratlam.
77	Rewa	IVth Additional Sessions Judge, Rewa.	Shri Raghvendra Bhardwaj, IVth Additional Sessions Judge, Rewa.
78	Rewa	Vlth Additional Sessions Judge, Rewa.	Shri Dileep Gupta, Vlth Additional Sessions Judge, Rewa.
79	Rewa	IInd Additional Sessions Judge, Mauganj.	Shri Chandra Mohan Upadhyay, IInd Additional Sessions Judge, Mauganj.
80	Sagar	Additional Sessions Judge, Special Court No. 10, Sagar.	Shri Mahendra Kumar Jain, Additional Sessions Judge, Special Court No. 10, Sagar.
80-A	Sagar	Additional Sessions Judge, Banda.	Shri Umashankar Agrawal, Additional Sessions Judge, Banda.
81-A	Sagar	IInd Additional Sessions Judge, Bina.	Smt. Juoti Mishra, IInd Additional Sessions Judge, Bina.
82	Sagar	Ist Additional Sessions Judge, Rehli.	Dr. Sudhanshu Saxena, Ist Additional Sessions Judge, Rehli.
83	Satna	Vth Additional Sessions Judge, Satna.	Shri Rakesh Kumar Goyal, Vth Additional Sessions Judge, Satna.
85	Satna	Ist Additional Sessions Judge, Maihar.	Shri Manoj Kumar Ladhia, Ist Additional Sessions Judge, Maihar.
85-A	Satna	Additional Sessions Judge, Amarpatan.	Shri Mahendra Kumar Tripathi, Additional Sessions Judge, Amarpatan.
88	Shore	IInd Additional Sessions Judge, Nasrullaganj.	Shri Awadhesh Kumar Singh, IInd Additional Sessions Judge, Nasrullaganj.
89	Seoni	IInd Additional Sessions Judge, Seoni.	Shri Shirish Kailash Shukla, IInd Additional Sessions Judge, Seoni.
90	Seoni	Additional Sessions Judge, Lakhnadon.	Shri Mohit Diwan, Additional Sessions Judge, Lakhnadon.
91	Shahdol	IInd Additional Sessions Judge, Shahdol.	Shri Anuj Kumar Mittal, IInd Additional Sessions Judge, Shahdol.
92	Shahdol	Additional Sessions Judge, Beohari.	Shri Jaideep Singh, Additional Sessions Judge, Beohari.
94	Shajapur	IInd Additional Sessions Judge, Shajalpur.	Shri Amit Ranjan Samadhiya, IInd Additional Sessions Judge, Shajalpur.

(1)	(2)	(3)	(4)
96	Shajapur	Additional Sessions Judge, Susner.	Smt. Mary Margret Francis David, Additional Sessions Judge, Susner.
98	Shivpuri	IIIrd Additional Sessions Judge, Shivpuri.	Shri Bramha Shankar Dikshit, IIIrd, Additional Sessions Judge, Shivpuri.
100	Shivpuri	Additional Sessions Judge, Pichhor.	Shri Sanjay Goyal, Additional Sessions Judge, Pichhor.
102	Singrauli	Ist Additional Sessions Judge, Waidhan.	Smt. Kavita Deep Khare, Ist Additional Sessions Judge, Waidhan.
105	Ujjain	Additional Sessions Judge, Khachrod.	Shri Alok Kumar Saxena, Additional Sessions Judge, Khachrod
107	Vidisha	IIIrd Additional Sessions Judge, Vidisha.	Shri Prashant Kumar, IIIrd, Additional Sessions Judge, Vidisha.
108	Vidisha	IInd Additional Sessions Judge, Basoda.	Shri Aditya Rawat, IInd Additional Sessions Judge, Basoda.
110	Mandleshwar	Ist Additional Sessions Judge, Mandleshwar.	Smt. Arti Sharma, Ist Additional Sessions Judge, Mandleshwar.
112	Mandleshwar	Ist Additional Sessions Judge, Barwaha.	Shri Kamal Joshi, Ist Additional Sessions Judge, Barwaha

मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम
 से तथा आदेशांक 21/3/18
 सही/ -
 ए.एम. शर्मा
 प्रमुख सचिव